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Ufficio II 
Prot. n. (in intestazione) Bari, (fa fede il protocollo) 

 
 

DM 688/2019 OPERAZIONI DI ASSUNZIONE IN RUOLO PER 
L’A.S. 2019/2020 AVVISO DI CONVOCAZIONE 

SCUOLA SECONDARIA I E II GRADO 
Nomine a tempo indeterminato da Concorso anno 2016 di cui al DDG. n. 106 del 23 febbraio 2016 – 
Concorsi per titoli ed esami finalizzati al reclutamento del personale docente per i posti comuni 
dell’organico dell’autonomia nella scuola secondaria di primo e secondo grado e da Graduatorie di 
Merito Regionali Concorso per il reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella 
scuola secondaria di primo e secondo grado di cui al DDG 85/2018.. 

 

ESITO ASSEGNAZIONE PROVINCIA CANDIDATI 

CONVOCATI PER IL GIORNO 20/08/2019 
 

Ambito Disciplinare ADA5  
AA24 Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione di II grado – 

Francese 
AA25 Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola 

secondaria I grado – Francese 
 
 

CLASSE DI 
CONCORSO 

N. IMMISSIONI 
IN RUOLO 

POSTI DISPONIBILI NELLE PROVINCE 

ADA5  
(Classi di concorso 

AA24 e AA25) 
37 

AA24   
2 BA, 1 BR, 6 FG, 3 LE, 1 TA 

 

AA25   
6 BA, 2 BR, 10 FG, 0 LE, 6 TA 

 
 

 
 
DDG n. 106/2016 Elenco Graduato Ambito disciplinare ADA5 – Francese (Classi di concorso 
AA24 – AA25) 

Pos. 
Cl 

Conc 
Nominativo Data di Nascita 

Punteggio 
Totale/100 

 
Note 

18 ADA5 DE VITTO TERESA 08/02/1979 70,70 RINUNCIA 

19 ADA5 
ANDRONACHE ANDREEA 
RAMONA 

27/09/1982 70,56 
AA24 – BARI 

20 ADA5 CIOLLI CAROLA 03/11/1977 69,90 AA24 – FOGGIA 
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21 ADA5 
GIANFREDA ANTONIO 
FIORAVANTE 

11/02/1963 69,80 
AA24 – LECCE 

22 ADA5 DI BARI FILOMENA RITA 02/03/1974 69,70 AA24 – FOGGIA 

23 ADA5 SANSONE MARIANNA 28/12/1979 69,40 AA25 – BARI 

24 ADA5 LISENA GILDA 05/08/1969 69,40 AA24 – BARI 

25 ADA5 LANZILOTTI DANIELA 25/02/1985 69,20 AA25 – BRINDISI 

26 ADA5 
BELMONTE NATASCIA MARIA 
GIUSEPPINA 

15/11/1976 69,10 
AA25 – FOGGIA 

27 ADA5 LIGUORI ANGELA MARIA 08/06/1979 69,00 AA25 – TARANTO 

28 ADA5 SPEDICATO ANTONIO 17/01/1986 69,00 RINUNCIA 

29 ADA5 COLUCCELLI ELISA 07/09/1973 67,50 AA25 – FOGGIA 

30 ADA5 MONDELLI CARMELA 01/10/1983 67,50 AA24 – FOGGIA 

31 ADA5 MAIELLARO ROSANNA 18/11/1978 67,40 AA25 – FOGGIA 

32 ADA5 SERVIDDIO MARTA 09/08/1985 67,20 AA25 – BARI 

33 ADA5 FIERRO MARIANGELA 25/04/1987 66,60 AA25 – BARI 

34 ADA5 TORRACO ELEONORA 10/03/1976 66,50 AA24 – FOGGIA 

35 ADA5 VERARDO MARIA CONCETTA 13/08/1978 66,50 AA24 – BRINDISI 

36 ADA5 ABRUZZESE BARBARA 22/06/1974 66,40 AA25 – BARI 

37 ADA5 COLLUTO MARIA NOVELLA 27/08/1987 65,00 AA24 – LECCE 

39 ADA5 MASULLO LUCIA 28/11/1980 61,30 RINUNCIA 

40 ADA5 SCALISE GIUSEPPINA 14/12/1964 60,80 RINUNCIA 

41 ADA5 D'AGOSTINO FRANCESCA 06/04/1965 58,80 AA25 – BARI 

Fine Elenco Graduato 2016 
 

A seguire 
 

Classe di concorso AA24  
Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione di II grado - Francese 

 
Classe di concorso AA24 - Graduatoria di Merito Regionale USR Puglia rettificata e pubblicata con 
DDG prot. AOODRPU21972 del 12/08/2019.  

Pos. Classe Cognome Nome 
Data 

Nascita 
Punteggio 

Totale 
Note 

1 AA24 TORRACO ELEONORA 10/03/1976 100 RINUNCIA  

2 AA24 ANDRONACHE ANDREEA RAMONA 27/09/1982 100 
 GIA’ NOMINATA 

CONCORSO 2016  

3 AA24 MAGGIORE ADRIANA 21/01/1975 100 AA24 - LECCE  

4 AA24 POLLICE AGATA 25/12/1979 99,7  RINUNCIA 

5 AA24 CIVICA CLAUDIA 29/11/1981 98  RINUNCIA 

6 AA24 CURCI ANTONIA 26/03/1976 98  RINUNCIA 
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7 AA24 RICCIARDI BARBARA 01/06/1976 98 AA24 - TARANTO  

8 AA24 LIGUORI ANGELA MARIA 08/06/1979 98  RINUNCIA 

9 AA24 CARRISI STEFANIA 08/12/1985 98  RINUNCIA 

10 AA24 BRESCIA MARY FLORA 06/07/1978 97 

 GIA’ NOMINATA 
D’UFFICIO SU 

AA25 – TARANTO 

11 AA24 TROTTI ANGELA 20/02/1971 96,2 RINUNCIA  

12 AA24 MAIELLARO ROSANNA 18/11/1978 95,6  RINUNCIA 

13 AA24 VESE PATRICIA 25/11/1969 95,3  RINUNCIA 

14 AA24 RADEGLIA CLAUDIA 09/01/1963 95  RINUNCIA 

15 AA24 LAROVERE FLORIANA 30/05/1983 94,4  AA24 – FOGGIA 

16 AA24 BINETTI MARIALAURA 18/11/1976 94,3  RINUNCIA 

17 AA24 ABRUZZESE BARBARA 22/06/1974 94  RINUNCIA 

18 AA24 MONDELLI CARMELA 01/10/1983 94  RINUNCIA 

19 AA24 VERARDO MARIA CONCETTA 13/08/1978 92,8  RINUNCIA 

20 AA24 BERARDI NADIA 09/03/1984 92,4  RINUNCIA 

21 AA24 CIOLLI CAROLA 03/11/1977 92  RINUNCIA 

22 AA24 SERVIDDIO MARTA 09/08/1985 92  RINUNCIA 

23 AA24 COLLUTO MARIA NOVELLA 27/08/1987 90  RINUNCIA 

24 AA24 CEGLIA NICOLETTA 30/09/1977 89  RINUNCIA 

25 AA24 DI COSMO ANGELA MARIA 13/09/1962 89  AA24 – FOGGIA 

 
 
 

Classe di concorso AA25  
Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria I 

grado – Francese 
 

 
Classe di concorso AA25 - Graduatoria di Merito Regionale USR Puglia rettificata e pubblicata con 
DDG prot. AOODRPU21972 del 12/08/2019.  

Pos. Classe  Cognome Nome 
Data 

Nascita 
Punteggio 

Totale Note 

1 AA25 TORRACO ELEONORA 10/03/1976 100 RINUNCIA  

2 AA25 ANDRONACHE ANDREEA RAMONA 27/09/1982 100 
 GIA’ NOMINATA 

CONCORSO 2016 

3 AA25 MAGGIORE ADRIANA 21/01/1975 100  RINUNCIA 

4 AA25 POLLICE AGATA 25/12/1979 99,7  RINUNCIA 

5 AA25 CIVICA CLAUDIA 29/11/1981 98  AA25 – FOGGIA 

6 AA25 CURCI ANTONIA 26/03/1976 98  AA25 – BARI 

7 AA25 RICCIARDI BARBARA 01/06/1976 98  RINUNCIA 

8 AA25 LIGUORI ANGELA MARIA 08/06/1979 98  RINUNCIA 
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9 AA25 CARRISI STEFANIA 08/12/1985 98  AA25 – BRINDISI 

10 AA25 BRESCIA MARY FLORA 06/07/1978 97 

 TARANTO 

ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO* 

11 AA25 TROTTI ANGELA 20/02/1971 96,2 AA25 - TARANTO  

12 AA25 MAIELLARO ROSANNA 18/11/1978 95,6  RINUNCIA 

13 AA25 VESE PATRICIA 25/11/1969 95,3  AA25 – TARANTO 

14 AA25 RADEGLIA CLAUDIA 09/01/1963 95  AA25 – TARANTO 

15 AA25 LAROVERE FLORIANA 30/05/1983 94,4  RINUNCIA 

16 AA25 BINETTI MARIALAURA 18/11/1976 94,3  AA25 – FOGGIA 

17 AA25 ABRUZZESE BARBARA 22/06/1974 94  RINUNCIA 

18 AA25 MONDELLI CARMELA 01/10/1983 94  RINUNCIA 

19 AA25 VERARDO MARIA CONCETTA 13/08/1978 92,8  RINUNCIA 

20 AA25 BERARDI NADIA 09/03/1984 92,4  AA25 – TARANTO 

21 AA25 CIOLLI CAROLA 03/11/1977 92  RINUNCIA 

22 AA25 SERVIDDIO MARTA 09/08/1985 92  RINUNCIA 

23 AA25 COLLUTO MARIA NOVELLA 27/08/1987 90  RINUNCIA 

24 AA25 CEGLIA NICOLETTA 30/09/1977 89  RINUNCIA 

25 AA25 DI COSMO ANGELA MARIA 13/09/1962 89  RINUNCIA 

26 AA25 LAURIOLA MARIA GRAZIA 12/07/1969 87,8  AA25 – FOGGIA 

27 AA25 MARRANO VINCENZA 16/09/1970 87,5  AA25 – FOGGIA 

28 AA25 LA SCALA FILIPPO ANTONIO 08/10/1977 87,3  AA25 – FOGGIA 

84 AA25 ALABRESE FRANCESCA 31/05/1974 65 

AA25 – FOGGIA 
Beneficiaria Riserva 
N Legge n.68/1999  

85 AA25 MALAGNINO ORNELLA 02/01/1953 64,8 

AA25 – FOGGIA 
ASSEGNAZIONE 

D’UFFICIO*  

Beneficiaria Riserva 
N Legge n.68/1999  

 

Classe di concorso AB24  
Lingua e culture straniere negli istituti di istruzione di II grado - Inglese 

 
CLASSE DI 

CONCORSO 
N. IMMISSIONI IN 

RUOLO 
POSTI DISPONIBILI NELLE 

PROVINCE 

AB24 33 
2 BA, 2 BR, 16 FG, 3 LE, 10 TA 

 

 
Classe di concorso AB24 - Graduatoria di Merito Regionale USR Puglia rettificata e pubblicata con 
DDG prot. AOODRPU21933 del 12/08/2019.  

Pos. Classe Cognome Nome Data Nascita 
Punteggio 

Totale Note 

1 AB24 BRATTOLI MANUELA 23/02/1981 100  GIA’ NOMINATA 
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D’UFFICIO SU AB25 
– BARI 

2 AB24 KOMORNICKA JOANNA CELINA 15/12/1973 100  AB24 – FOGGIA 

3 AB24 CAPUTI ELEONORA 19/05/1970 100  AB24 – BARI 

4 AB24 LATINO PIERO 04/12/1983 100  RINUNCIA 

5 AB24 PERGOLA RUGGIERO 10/07/1983 100  AB24 – FOGGIA 

6 AB24 FERRO ONOFRIA MARY 30/11/1972 100  RINUNCIA 

7 AB24 GIULIANI DANIELA 09/02/1967 100  AB24 – BARI 

8 AB24 ADESSO CARMELA 06/11/1986 100 

GIA’ NOMINATA 
D’UFFICIO SU AB25 

– BARI  

9 AB24 SCARCIGLIA CRISTINA ILARIA 03/09/1981 100  AB24 -  BRINDISI 

10 AB24 PANNARALE FILOMENA 05/09/1980 100  RINUNCIA 

11 AB24 DE SANTIS ROBERTA 29/04/1979 100  RINUNCIA 

12 AB24 MARGARITO ANNA SIMONA 28/09/1978 100  NON NOMINATA* 

13 AB24 MASTROMATTEO DOMENICO 21/03/1979 99,1  RINUNCIA 

14 AB24 RECCHIA ROBERTA 24/02/1979 99,1  RINUNCIA 

15 AB24 LEONE ILARIA 30/03/1977 98  RINUNCIA 

16 AB24 SURIANO MARIA ROSANNA 15/08/1969 98  AB24 -  FOGGIA 

17 AB24 TRAETTA SILVIA 05/06/1980 98  AB24 -  TARANTO 

18 AB24 CRETI ROBERTA 02/12/1984 97,8  AB24 -  BRINDISI 

19 AB24 PISICOLI ADRIANA 14/09/1976 97,7  RINUNCIA 

20 AB24 DE ROSA ALESSANDRA 07/04/1982 96,1 

GIA’ NOMINATA 
D’UFFICIO SU AB25 

– TARANTO  

21 AB24 MANISCO JENNY 21/04/1981 95,8  AB24 – LECCE 

22 AB24 MASTRIA MARIA PALMA 16/11/1984 95,7  AB24 – LECCE 

23 AB24 PIGNATIELLO AGATA 27/04/1983 95  AB24 – FOGGIA 

24 AB24 PERRONE 
ANTONIETTA 
LOREDANA 13/04/1971 95 

 GIA’ NOMINATA 
D’UFFICIO SU AB25 

– LECCE 

25 AB24 BITONTI ALESSANDRO 14/10/1979 95  AB24 – LECCE 

26 AB24 GUANTI ADELE 11/02/1972 94,9  AB24 – TARANTO 

27 AB24 NESPOLI MONICA 04/08/1972 94,7  AB24 – TARANTO  

28 AB24 MENDOZZI MANUELA 17/01/1969 93,3 

ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO  AB24 - 

TARANTO  

29 AB24 CEGLIA NICOLETTA 30/09/1977 93  RINUNCIA 

30 AB24 DI LECCE ANGELA 30/03/1977 93  RINUNCIA 

31 AB24 DIGRISOLO GIOVANNA 05/09/1979 92,6 AB24 - FOGGIA  

32 AB24 GAGLIARDI ANNAMARIA 27/01/1971 92,3  RINUNCIA 

33 AB24 ALTAMURA 
MARGHERITA 
ALESSANDRA 29/07/1984 92,3 AB24 -TARANTO  
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34 AB24 ZAZZERA ALESSANDRA 22/11/1973 92  RINUNCIA 

35 AB24 PISCOPO LAURA 25/01/1965 92  RINUNCIA 

36 AB24 CASIERO FRANCESCA 17/04/1976 92 

GIA’ NOMINATA 
D’UFFICIO SU AB25 

– TARANTO  

37 AB24 BARABOI CORINA 17/01/1981 91,8  AB24 – TARANTO 

38 AB24 RICCARDO ELENA 19/02/1977 91,5  RINUNCIA 

39 AB24 FULCO ROSANNA 06/06/1978 91  AB24 – TARANTO 

40 AB24 PEDONE ROSSELLA 20/10/1982 90,7  AB24 – TARANTO 

41 AB24 PORTAGNUOLO LUCIA 24/04/1986 90,7  RINUNCIA 

42 AB24 FIORE GAETANA MARIA 18/04/1983 90,3  RINUNCIA 

43 AB24 LABELLA ALESSANDRA 04/08/1980 90,3  RINUNCIA 

44 AB24 CONTESSA VALENTINA 11/07/1980 90,2  RINUNCIA 

45 AB24 VOLPE VALENTINA 02/02/1983 90,1  AB24 – TARANTO 

46 AB24 CATAPANO ANNA GIULIA 05/03/1965 90  RINUNCIA 

47 AB24 OSTUNI VALENTINA 10/07/1985 89,6 

GIA’ NOMINATA 
D’UFFICIO SU AB25 

– TARANTO  

48 AB24 CIRILLO VALERIA 14/09/1985 89,4  RINUNCIA 

49 AB24 RIONTINO PATRIZIA 17/11/1972 88,9  AB24 – FOGGIA 

50 AB24 PRIORE TERESA 07/08/1982 88,5 RINUNCIA  

51 AB24 PALUMBO VALERIA 27/04/1983 87,7  RINUNCIA 

52 AB24 MINCUZZI MARIANGELA 26/06/1970 87,7  AB24 – TARANTO 

53 AB24 RANA MICHELE 28/08/1984 87,4 AB24 – FOGGIA 

54 AB24 
SURICO DE 
ANGELIS ANTONELLA 28/04/1977 87,3 

GIA’ NOMINATA 
D’UFFICIO SU AB25 
– TARANTO  CON 

Riserva – AE – 
ACCANTONAMENTO 

DEL POSTO  

55 AB24 DE PAOLA GEMMA 27/01/1967 87,1  AB24 – FOGGIA 

56 AB24 SANNICANDRO GABRIELLA 11/08/1973 86,5  RINUNCIA 

57 AB24 MORELLO ELISABETTA 30/06/1970 86,5  RINUNCIA 

58 AB24 CARBONE VALERIA 27/03/1987 86,2  AB24 – FOGGIA 

59 AB24 BISCEGLIA DONATELLA 28/02/1981 86,2  AB24 – FOGGIA 

60 AB24 PIGNATARO FLORIANA 01/04/1977 85,7  RINUNCIA 

61 AB24 BARJAKTAROVIC MARIJA 26/06/1977 85,6  RINUNCIA 

62 AB24 DI COSMO ANGELA MARIA 13/09/1962 85,5   AB24 – FOGGIA 

63 AB24 CALEFATO VALENTINA 02/05/1986 85,4  RINUNCIA 

64 AB24 VAIRA GIUSEPPE 24/10/1979 85,2   AB24 – FOGGIA 

65 AB24 MAIELLI VALERIA 14/12/1978 85,1   AB24 – FOGGIA 

66 AB24 ANDRONACHE ANDREEA RAMONA 27/09/1982 85 RINUNCIA 
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67 AB24 SCONOSCIUTO CHIARA 17/06/1987 84,1  RINUNCIA 

68 AB24 BRESCIA MARY FLORA 06/07/1978 84,1 

GIA’ NOMINATA 
D’UFFICIO SU AB25 

- TARANTO  

69 AB24 VITOFRANCESCO LUCIA 11/12/1973 83,3  AB24 – FOGGIA 

70 AB24 LEO PAOLA 03/10/1963 83,3  AB24 – FOGGIA 

80 AB24 PRUDENTE GABRIELLA 03/05/1979 80,8  RINUNCIA 

158 AB24 MODEO LUANA 10/12/1975 62,1  RINUNCIA 

Classe di concorso AB25  
Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria I 

grado – Inglese 
 
 

CLASSE DI 
CONCORSO 

N. IMMISSIONI IN 
RUOLO 

POSTI DISPONIBILI NELLE 
PROVINCE 

AB25 36 
4 BA, 1 BR, 17 FG, 1 LE, 13 TA 

 

 
 
Classe di concorso AB25 - Graduatoria di Merito Regionale USR Puglia rettificata e pubblicata con 
DDG prot. AOODRPU21933 del 12/08/2019.  
 

Pos. Classe Cognome Nome Data Nascita 
Punteggio 
Totale Note 

1 AB25 LEONE ILARIA 30/03/1977 100 RINUNCIA  

2 AB25 BRATTOLI MANUELA 23/02/1981 100 
 ASSEGNAZIONE 

D’UFFICIO AB25 – BARI 

3 AB25 CAPUTI ELEONORA 19/05/1970 100  RINUNCIA 

4 AB25 LATINO PIERO 04/12/1983 100  RINUNCIA 

5 AB25 PERGOLA RUGGIERO 10/07/1983 100  RINUNCIA 

6 AB25 FERRO ONOFRIA MARY 30/11/1972 100  AB25 – BARI 

7 AB25 GIULIANI DANIELA 09/02/1967 100  RINUNCIA 

8 AB25 ADESSO CARMELA 06/11/1986 100 
 ASSEGNAZIONE 

D’UFFICIO AB25 – BARI 

9 AB25 SCARCIGLIA CRISTINA ILARIA 03/09/1981 100  RINUNCIA 

10 AB25 PANNARALE FILOMENA 05/09/1980 100  AB25 – BARI 

11 AB25 DE SANTIS ROBERTA 29/04/1979 100  AB25 – BRINDISI 

12 AB25 RECCHIA ROBERTA 24/02/1979 99,1  AB25 – FOGGIA 

13 AB25 SURIANO MARIA ROSANNA 15/08/1969 98  RINUNCIA 

14 AB25 TRAETTA SILVIA 05/06/1980 98  RINUNCIA 

15 AB25 CRETI ROBERTA 02/12/1984 97,8  RINUNCIA 

16 AB25 PISICOLI ADRIANA 14/09/1976 97,7  RINUNCIA 

17 AB25 MASTROMATTEO DOMENICO 21/03/1979 97,6  RINUNCIA 
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18 AB25 MARGARITO ANNA SIMONA 28/09/1978 96,4  RINUNCIA 

19 AB25 DE ROSA ALESSANDRA 07/04/1982 96,1 

 ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO AB25 – 

TARANTO 

20 AB25 MANISCO JENNY 21/04/1981 95,8  RINUNCIA 

21 AB25 MASTRIA MARIA PALMA 16/11/1984 95,7  RINUNCIA 

22 AB25 PIGNATIELLO AGATA 27/04/1983 95  RINUNCIA 

23 AB25 PERRONE 
ANTONIETTA 
LOREDANA 13/04/1971 95 

 ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO AB25 – 

LECCE 

24 AB25 BITONTI ALESSANDRO 14/10/1979 95  RINUNCIA 

25 AB25 GUANTI ADELE 11/02/1972 94,9  RINUNCIA 

26 AB25 NESPOLI MONICA 04/08/1972 94,7  RINUNCIA 

27 AB25 CONTESSA VALENTINA 11/07/1980 93,2  RINUNCIA 

28 AB25 CEGLIA NICOLETTA 30/09/1977 93  RINUNCIA 

29 AB25 DIGRISOLO GIOVANNA 05/09/1979 92,6  RINUNCIA 

30 AB25 GAGLIARDI ANNAMARIA 27/01/1971 92,3  AB25 – FOGGIA 

31 AB25 ALTAMURA 
MARGHERITA 
ALESSANDRA 29/07/1984 92,3  RINUNCIA 

32 AB25 ZAZZERA ALESSANDRA 22/11/1973 92  RINUNCIA 

33 AB25 PISCOPO LAURA 25/01/1965 92  AB25 – FOGGIA 

34 AB25 CASIERO FRANCESCA 17/04/1976 92 

ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO AB25 – 

TARANTO  

35 AB25 BARABOI CORINA 17/01/1981 91,8 RINUNCIA  

36 AB25 FIORE GAETANA MARIA 18/04/1983 91,5  AB25 – TARANTO 

37 AB25 RICCARDO ELENA 19/02/1977 91,5  AB25 – TARANTO 

38 AB25 FULCO ROSANNA 06/06/1978 91  RINUNCIA 

39 AB25 PRIORE TERESA 07/08/1982 90,9  AB25 – TARANTO 

40 AB25 PEDONE ROSSELLA 20/10/1982 90,7  RINUNCIA 

41 AB25 PORTAGNUOLO LUCIA 24/04/1986 90,7  AB25 – TARANTO 

42 AB25 BARJAKTAROVIC MARIJA 26/06/1977 90,6  AB25 – TARANTO 

43 AB25 LABELLA ALESSANDRA 04/08/1980 90,3  AB25 – TARANTO 

44 AB25 VOLPE VALENTINA 02/02/1983 90,1  RINUNCIA 

45 AB25 CATAPANO ANNA GIULIA 05/03/1965 90  RINUNCIA 

46 AB25 OSTUNI VALENTINA 10/07/1985 89,6 

ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO AB25 – 

TARANTO  

47 AB25 CIRILLO VALERIA 14/09/1985 89,4 AB25 - TARANTO  

48 AB25 RIONTINO PATRIZIA 17/11/1972 88,9  RINUNCIA 

49 AB25 PALUMBO VALERIA 27/04/1983 87,7 RINUNCIA 

50 AB25 
SURICO DE 
ANGELIS ANTONELLA 28/04/1977 87,3 

  ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO AB25 – 
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TARANTO  Riserva - 
AE  ACCANTONAMENTO 

POSTO 

51 AB25 DE PAOLA GEMMA 27/01/1967 87,1 RINUNCIA  

52 AB25 BERFELA ANA 18/11/1982 87 

AB25 – 
TARANTO  Riserva - 

AE  ACCANTONAMENTO 
POSTO 

53 AB25 BRESCIA MARY FLORA 06/07/1978 86,5 

 ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO AB25 – 

TARANTO 

54 AB25 SANNICANDRO GABRIELLA 11/08/1973 86,5  RINUNCIA 

55 AB25 MORELLO ELISABETTA 30/06/1970 86,5  RINUNCIA 

56 AB25 SANTARSIERO ROSA 16/03/1969 86,4  RINUNCIA 

57 AB25 CARBONE VALERIA 27/03/1987 86,2  RINUNCIA 

58 AB25 BISCEGLIA DONATELLA 28/02/1981 86,2  RINUNCIA 

59 AB25 PIGNATARO FLORIANA 01/04/1977 85,7  AB25 – FOGGIA 

60 AB25 DI COSMO ANGELA MARIA 13/09/1962 85,5  RINUNCIA 

61 AB25 CALEFATO VALENTINA 02/05/1986 85,4  AB25 – FOGGIA 

62 AB25 MAIELLI VALERIA 14/12/1978 85,1  RINUNCIA 

63 AB25 VAIRA GIUSEPPE 24/10/1979 84,6  RINUNCIA 

64 AB25 MENDOZZI MANUELA 17/01/1969 84,3 

GIA’ ASSEGNATA 
D’UFFICIO  AB24 - 

TARANTO   

65 AB25 SCONOSCIUTO CHIARA 17/06/1987 84,1  AB25 – FOGGIA 

66 AB25 LEO PAOLA 03/10/1963 83,3  RINUNCIA 

67 AB25 POTITO DOMENICA 17/10/1976 82,9  RINUNCIA 

68 AB25 DI SCIUVA LUCIANA 13/11/1990 82,6 

AB25 – FOGGIA CON 
Riserva - 

AE  ACCANTONAMENTO 
POSTO 

69 AB25 DELL'AIA FRANCESCA 26/01/1984 82,6  AB25 – FOGGIA 

70 AB25 GIOVE NADINE 04/07/1974 82,4  RINUNCIA 

77 AB25 PRUDENTE GABRIELLA 03/05/1979 80,8 

 AB25 – FOGGIA 
Beneficiaria Riserva N 

Legge n.68/1999 

154 AB25 MODEO LUANA 10/12/1975 62,1 

AB25 – FOGGIA 
Beneficiaria Riserva N 

Legge n.68/1999 
 

 

 

NON SONO STATI ASSEGNATI N. 1 POSTO SU FOGGIA PER LA CLC AB24 E N. 7 POSTI SU FOGGIA PER 

LA CLC AB25; QUEST’UFFICIO PROCEDERA’ ALLO SCORRIMENTO DELLE GRADUATORIE PER 

L’ASSEGNAZIONE DEI POSTI SUINDICATI. 



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 
Ufficio II – Gestione delle risorse umane del comparto scuola – attuazione degli ordinamenti – Istruzione non statale . 

 

 

* Salvo verifica da parte degli Uffici Scolastici Territoriali dell’obbligo quinquennale di permanenza su 

posto di sostegno di cui al punto A.12 delle istruzioni operative finalizzate alle nomine in ruolo per 

l’anno scolastico 2019/2020. 

 

**In quanto già di ruolo su sostegno attratta da vincolo quinquennale. 

 

Il presente è pubblicato sul sito web con valore di notifica e trasmesso agli Uffici Territoriali 

dell’USR per la Puglia per il seguito di competenza. 

 
 

IL DIRIGENTE 

Esterina Lucia OLIVA 
(Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 

 

- Ai Dirigenti degli UUSSTT dell’USR per la Puglia (peo istituzionali 

- Alle segreterie delle OOSS del comparto scuola (loro indirizzi peo) 
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